= Puerto de Vigo

Ator idad Poriusss de Vige

Datos xerados o 08/03/2024. Susceptibles de variacion

PRINCIPAIS MERCADORIAS febreiro 2024/22

Grupo Mercadoria

Total

Fertilizantes e pensos
Aceite de peixe

Aceites e graxas

Alimentos

Asfalto liquido

Automabiles

Carbons e coque de petréleo
Cemento

Cereais e as suas farinas
Conservas

Frutas,hortalizas e legumes
Granito en bruto

Farifia de peixe

Madeiras, doelas e travesas
Maquinaria

Metais e as suas manufacturas

Mobles e electrodomésticos
Outros granitos e marmores
Outros materiais construcc.
Papel e pasta

Pesca Conxelada

Pezas Auto

Lousa

Produtos Quimicos

Resto mercaduria

Tara equipamentos

Vifio,bebidas,alcoholes e der.

febreiro 2024

febreiro 2023

DESEMBARQUE | EMBARQUE Total

Ton Ton Ton Ton
176.235 228.145 408.375 351.761
1.409 2.121 3.530 2.190
364 228 591 2.078
167 1.148 1.315 1.621
258 9.825 10.083 9.288
41 10 51 0
13.790 85.668 103.453 66.796
682 289 971 1.641
15.951 0 15.951 27.030
45 69 115 92
7.085 2.271 9.357 7.247
20.146 178 20.324 19.510
3.361 14.835 18.196 22.325
910 368 1.278 1.421
2.113 12.395 14.508 10.067
4.540 7.454 11.994 9.702
14.737 9.753 24.490 35.536
216 193 409 390
321 15.278 15.599 15.647
1.737 8.103 9.840 7.519
1.849 1.986 3.835 3.370
23.322 5.261 28.584 29.167
14.541 10.238 24.779 10.613
289 2.192 2.481 3.524
11.199 2.449 13.648 9.966
6.827 6.296 13.123 11.238
30.156 27.073 57.229 40.025
181 2.463 2.644 3.755

% Variacion
16,09%
61,18%
-71,54%
-18,90%
8,56%

54,88%
-40,85%
-40,99%

24,59%

29,11%

417%
-18,50%
-10,06%

44,12%

23,63%
-31,08%

4,76%
-0,31%
30,87%
13,80%
-2,00%
133,47%

-29,62%

36,94%

16,77%

42,98%
-29,59%

ACUMULADO febreiro 2024

ACUMULADO
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total febreiro 2023
Ton Ton Ton Ton
343.816 403.648 751.460 695.570
2.494 4.555 7.050 4.606
1.524 527 2.050 4.024
318 1.887 2.206 2.863
1.095 19.199 20.294 19.092
41 18 59 0 -
23.875 157.360 185.230 136.862
1.417 289 1.705 2.368
31.383 0 31.383 57.658
92 140 231 202
16.345 3.582 19.927 21.047
39.150 276 39.426 37.112
6.462 20.442 26.903 37.947
2.384 614 2,999 3.109
3.671 22.129 25.800 19.892
8.321 13.782 22.104 19.384
33.239 12.653 45.892 54.196
348 323 671 601
481 24.645 25.127 24.264
3.249 13.632 16.881 15.669
2.283 3.139 5.422 6.089
51.837 11.526 63.363 65.586
28.283 17.188 45.471 20.582
683 3.842 4.525 5.853
15.937 4.542 20.478 19.660
13.049 11.461 24.510 23.153
55.584 51.467 107.050 86.407
273 4.431 4,703 7.342

% Variacion
804%
53,05%

-49,04%
-22,95%
6,29%

35,34%
-28,00%
-45,57%
14,25%
-532%
6,23%
-29,10%
-3,55%
29,70%
14,03%
-15,32%
11,60%
3,56%
7,74%
-10,96%
-3,39%
120,92%
-22,69%
416%
586%
23,89%
-35,94%



